
užduotysužduotys
Modulis 7: Tvarumo sertifikatai 

1 pratimas – atviri klausimai ir galvosūkis (30 minučių)

 – Ką reiškia Mėlynosios vėliavos sertifikatas?
 – Kokie kriterijai reikalingi norint gauti ES ekologinį ženklą?
 - Išdėstykite tvarumo sertifikato gavimo proceso veiksmus teisinga seka.

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame
esančios informacijos naudojimą.

2 pratimas – žodžių debesis (20 minučių)

Studentai turėtų pateikti žodžius, kuriuos jie asocijuoja su tvariu turizmu, ir parodyti
juos kaip žodžių debesį, kad pradėtų diskusijas apie bendrus suvokimus. Po to seka
diskusija.

3 pratimas – apklausos anketa ir diskusija (40 min.)

 – Kaip manote, ar vienas ES turizmo ženklas būtų veiksmingesnis nei keli
nacionaliniai ženklai? Aptarkite centralizuoto ir vietinio sertifikavimo pranašumus
ir trūkumus.
 - Scenarijus: pasirinkite geriausią sertifikavimo kelią pagal scenarijų, kai viešbutis
praranda sertifikatą dėl neatitikties reikalavimams.

4 pratimas – bendradarbiavimo lenta (1 val.)

Studentai gali skelbti darnaus turizmo pavyzdžius iš viso pasaulio. Kiekvienas
studentas turėtų susieti trumpą aprašymą, kaip šie pavyzdžiai atitinka skirtingus
tvarumo kriterijus.


